Portoviejo, 10 de Julio de 2011

Señores

Ec. Cristian Xavier Chérrez Moreira

Ciudad.-

Cumplo en comunicar a usted que la junta Universal de accionistas de la compañía CEIBOSTOUR S.A. en cesión celebrada el día de hoy 10 de Julio de 2011 decidió por unanimidad designarlo a usted Presidente de la compañía por el periodo de 2 años contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Portoviejo.

Según el estatuto de la compañía el Presidente ejercerá todas las funciones claramente establecidas en el Articulo 14 de la Escritura de Constitución de CEIBOSTOUR S.A.

La compañía CEIBOSTOUR S.A. fue constituida mediante escritura pública otorgada ante el notario séptimo del cantón Portoviejo, el 26 de Febrero del 2007 e inscrita en el registro mercantil de Portoviejo, el 27 de Marzo del 2007

Sr. Ing. Virginia Isabel Mendoza Vásquez Secretario de la Junta

GERENTE GENERAL

RAZON:

Acepto el nombramiento que antecede y prometo desempeñar las funciones a mi encomendadas con apego a la ley y al estatuto social de la compañía CEIBOSTOUR S.A.

Portoviejo, 10 de julio de 2011

Sr. Ec. Cristian Xavier Chérrez Moreira

C.C. 130968180-5

Nacionalidad: Ecuatoriano Domicilio: Portoviejo



RAZON: Dejo en constancia que inscribo este acto, en razón de haber asumido las funciones de Registrador Mercantil del cantón Portoviejo, el 23 de junio del 2011, mediante posesión de Ley del Señor Director Nacional de Registro de Datos Públicos (DINARDAP).

Portoviejo, Miércoles, 13 de julio del 2011

Responsable (s) Lcda. María Carmen Santana A. Registros y Certificaciones

Registro Mercantill del Canton Portonielo

e feche queda il scritd este nombramiento

con el No. Repertorio No. Portovieio.

> Hugo Menéndez M. Registrador Mercantil del Cantón Portoviejo

Abg. Victor Hugo Menéndez M.

Jegistrador Melcantil

del Canton Portoviejo